
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

VISTO: 

fad 
FACULTAD DE 

ARTES 
Y DISEÑO 

► 2018 
AAO DEL CENTENARIO 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

MENDOZA, ~ ~ ~~;J ~~i8 

La nota CUDAP-CUY N~ 32727/18 caratulada: "Solicitud designación 
directores de tesis "Maestría en Interpretación de Música Latinoamericana del Siglo XX"-
Carreras Musicales': 

CONSIDERANDO: 

Que la nómina de directores de tesis fue evaluada y ha sido aceptada por la 
Comisión Académica Asesora de la mencionada Maestría. 

Por ello, atento a lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza y a lo 
acordado por este Cuerpo en sesión del 9 de octubre de 2018, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1~.- Designar Directores de Tesis de la Maestría en Interpretación de 
Música Latinoamericana del Siglo XX a los docentes que se detallan a continuación: 

Maestrando: Lic. Jaime Eduard CORTES MEDIA 
Directora: Mgter. Elena Amalia DABUL 

Maestrando: Mtra. en Música Cielo Natalia GONZÁLEZ CIFUENTES 
Directora: Mgter. Iryna SACHLI 

ARTÍCULO 2~.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo Directivo. 

RESOLUCIÓN N~ 2 ~ ~ 

F.w~ 
._ y'~ 

~~.`"p9 ~ 

_ ~ ,..~..~ 

~ ~ 

~~..~...e.,.~-~. 

SANTOS Ora. (9fella Beatrl 
YtNISTRATIVA 3esretafla. de ~^vestigaclón 

Facultad de Artes y Dls ~ 

TA5 EREi 
DECANO 

AaTEB Y DISEBO - UNCUYO 


